sed admonet quantum obsuerit non missus exercitus. Et ut compendio rem audias, Pompeius se in tuam fidem committit cum navibus quas adhuc habet, cumque fidissimo exercitu, qui nefugientem quidem destituit: in pace allatus tibi egregiam laudem, si Magni filium servaveris: quod si bellum, quod instare videtur, gerendum sit, futurus non aspernanda tuae partis accessio.

749

Antonius his auditis, aperuit legatis mandata quae dederat Titio: responditque, si ex animo haec offerret Pompeius, venturum ipsum deducunt Titio. Interera qui à Pompeio ad Parthos missi fuerant, comprehensi ab Antonianis ducibus, perducti sunt Alexandriam. Ex his ubi singula cognovit Antonius, accusitis Pompeii legatis, captos illos eis ostendit, qui excubabant hominem juvenem in extrema calamitate constitutum, metuentem ne repulsam pateretur ab illo, coactum tentare vel infensissimarum pop. Rom. gentium animos. quod si compertam habuerit mentem Antonii, nihil opus fore aliis solicitationibus &

Legati ad
Parthos à
Pompeio
missi ab
Antonio
compre-
hendun-
tur.

„ Εὖν σρατὸν ἐς Παρθωνίας δέσμοις „ , αὐλαῖς ἵσσουμενότοις, τὸν „ εἰ πεμφθέντα σρατὸν αφεθεῖσαν, „ σωσαντοὶ δὲ εἰπεῖν, Πομπεῖον „ ἔσυντὸν ἐπιτάχειδι οὐκ εὗται τὸν „ αὐτὸν ἐπ ἔχει, καὶ διὰ σρατὸν πιστεύ- „ ταντον μὲν ὄντες ἀντιμέτωποι, μὴ γάρ τοι „ τῇ φυγῇ κατεπιλασθεῖσαν, εἰρηνεῖσθαι τὸν ρόπτρα μέρα καλέσθαι, εἰ τούτῳ „ Μάχην παιδία τελοῦσθαις, πολεμεῖσθαι „ λερναῖον δὲ μεθογενεῖσθαι τὸν εἶπον „ τὸν ἰστόριον πόλεμον οὔστον ἐπιπλέοντας. „ παρόντας.

Τοιαῦτα τῷ πρέσβεων εἰπόταν, „ οἱ Αντωνίοις τοῖς σύντολας ἀντοῖς ἴσχε- „ φερεν, αὐτοὶ συντίλετο Τίτιον, καὶ εἰ τοῦ οὗτον Σεπτεμβρίου Πομπεῖον, οὔτεν αὖτιν ἐφασκε πατεροποιητι- „ μοντιστὸν Τίτιον. Ἐκρησθεὶ δὲ Σεπτεμβρίον, „ Εἰ πεμφθέντες εἰς Παρθωνίαν οὗτον τὸν Πομπεῖον, ἀλλαγήσθων οὗτον τῷ Αντωνίου σερατηριον, καὶ εἰ Αλεξανδρεῖαν πρῆσθον, μὴ ὃ „ Αντωνίος ἐκάτει μεθών, σκηλετὸς διατάξεως τοῦ Πομπεῖος πρέσβεως, καὶ τὸς „ ληφθέντας αὐτοῖς οὐσεδίκυνεν οἱ ἡ- „ κεῖσιν αἰρητοῦτο φίλιοις αὐτοῖς. „ Αντωνίος, ἀναγκασθέντα καὶ τῷ αὐτοῖς Ρωμαϊοῖς ἐχθίσιαν διποιεῖσθαι, „ δηλῶσθαι τὸν αὐτὸν αὐτίκα ὅτε μάρτυς τοῦ Αντωνίου, μηδὲν ἐπ πειρασμοῦ μη-

[Αὐτὸν ἔσσουμενότει, τὸν πεμφθέντα σρατὸν περρέεσσον.] Aliiquid sibi permettit hic Gelenius, ultra hanc lectionem: quum verit, sed admonet quantum obsuerit non missus exercitus. Sed multo plus circa hunc locum sibi alter interpres permittit, (neque enim aliam sequutum esse lectionem puto) & quidem hoc etiam, ut qua hic de non missis exercitu dicuntur, cum lequenti periodo connectat: quum tamen sententiam omnino ab his separataam contineat.